

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MEXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,808,375.17

Serie	Folio Fiscal
MSD	2015-07-01T11:43:00
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-07-01T11:43:00

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2015 al 30/06/2015
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3358828	IM160818	99.96229519	28,096	1	3.04		2,808,540.65	2,808,589.90
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3359895	BI160107	9.81652600	286,108	1	3.05	2,808,586.62		3.28
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3359895	BI160107	9.81735768	286,108	1	3.05		2,808,824.57	2,808,827.85
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3360953	BI160107	9.81741278	286,106	1	3.06	2,808,820.70		7.15
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3360953	BI160107	9.81824726	286,106	1	3.06		2,809,059.45	2,809,066.60
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3362101	BI160107	9.81834166	286,103	1	3.06	2,809,057.00		9.60
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3362101	BI160107	9.81917621	286,103	1	3.06		2,809,295.77	2,809,305.37
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3363282	IQ190417	99.82601397	28,142	3	3.03	2,809,303.69		1.68
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3363282	IQ190417	99.85122021	28,142	3	3.03		2,810,013.04	2,810,014.72
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3364382	BI151126	9.86068720	284,971	1	3.00	2,810,009.89		4.83
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3364382	BI151126	9.86150892	284,971	1	3.00		2,810,244.06	2,810,248.89
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3365449	BI160107	9.82300402	286,088	1	3.02	2,810,243.58		5.31
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3365449	BI160107	9.82382808	286,088	1	3.02		2,810,479.33	2,810,484.64
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3366569	BI160107	9.82389003	286,086	1	3.02	2,810,477.40		7.24
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3366569	BI160107	9.82471550	286,086	1	3.02		2,810,713.56	2,810,720.80
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3367747	BI160107	9.82477611	286,084	1	3.02	2,810,711.25		9.55
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3367747	BI160107	9.82560167	286,084	1	3.02		2,810,947.43	2,810,956.98
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3368735	BI160107	9.82570652	286,081	3	3.05	2,810,947.95		9.03
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3368735	BI160107	9.82820390	286,081	3	3.05		2,811,662.40	2,811,671.43
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3369925	BI160107	9.82835063	286,077	1	3.06	2,811,665.06		6.37
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3369925	BI160107	9.82918603	286,077	1	3.06		2,811,904.05	2,811,910.42
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3371105	BI160107	9.82923688	286,076	1	3.15	2,811,908.77		1.65

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, S.N.C.

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,808,375.17

Serie	Folio Fiscal
MSD	88a2a70c0c7f41ef81a0e31007b03a
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-07-01T11:43:00

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2015 al 30/06/2015
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado



KTzr33OfCJL6eJ2ZC10P21fDnrGJV28BUtj6Bgg/0tSvogMcEvzmRp2rbNJWZ0ORzZ9YoelBWOxjX3V38YU1WKka+PnhLVs136ur pV99wK7m9Zb4XyrcD46qNmEV2mtwv/K0TR01070+CtmtE9/6rex7ZSV1C7Y7EpnvjVeutdh4=	
Sello Digital del PAC: BwwqBrD1xaX/sE3pT8/KU40551/jDYpZBrn5VuI6cVee4erPTzHPeyGrTKVNIq55kJLf99gh/YYeyzTSXilSGvr8JOq05zPUvOqE SgkIz61mSORbuV34h1Re+pd4DGqTKNvZShTm57j2De7LG6GdrC1pUNhPX15jUOesJ36X1+8=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 8ee2a740-c5ff-41ef-87ac-e31b0c4bbc3a 2015-07-01T11:48:01 KTzr33OfCJL6eJ2ZC10P21fDnrGJV28BUtj6B gg/0tSvogMcEvzmRp2rbNJWZ0ORzZ9YoelBWOxjX3V38YU1WKka+PnhLVs136urpV99wK7m9Zb4XyrcD46qNmEV2mtwv/K0TR0107 0+CtmtE9/6rex7ZSV1C7Y7EpnvjVeutdh4= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2015-07-01T11:48:01

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, S.N.C.

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,342,673.79

Serie	Folio Fiscal
MSD	7441744-2012-101-0001-001-07-2012
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-07-01T11:49:18

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PECO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2015 al 30/06/2015
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									6.11
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3346533	IT151112	99.98224540	33,393	3	3.03		3,338,707.12	3,338,713.23
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3347727	BI150917	9.90562100	337,052	1	3.00	3,338,709.37		3.86
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3347727	BI150917	9.90644647	337,052	1	3.00		3,338,987.60	3,338,991.46
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3348871	BI151126	9.84653117	5	1	3.02	49.23		3,338,942.23
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3348871	IM180222	99.50926420	33,554	1	3.02	3,338,933.85		8.38
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3348871	BI151126	9.84682597	5	1	3.02		49.23	57.61
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3348871	IM180222	99.51761189	33,554	1	3.02		3,339,213.95	3,339,271.56
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3350020	BI160107	9.80513339	8	1	3.03	78.44		3,339,193.12
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3350020	IM170727	99.77853010	33,466	1	3.03	3,339,188.29		4.83
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3350020	BI160107	9.80582525	8	1	3.03		78.45	83.28
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3350020	IM170727	99.78692818	33,466	1	3.03		3,339,469.34	3,339,552.62
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3351063	BI160107	9.80566606	4	1	3.04	39.22		3,339,513.40
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3351063	IS181011	100.62690380	33,187	1	3.04	3,339,505.06		8.34
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3351063	BI160107	9.80582798	4	1	3.04		39.22	47.56
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3351063	IS181011	100.63540129	33,187	1	3.04		3,339,787.06	3,339,834.62
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3352144	BI160107	9.80655287	340,571	3	3.04	3,339,827.52		7.10
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3352144	BI160107	9.80903720	340,571	3	3.04		3,340,673.61	3,340,680.71
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3352730	BI160107	9.80938605	340,559	1	3.03	3,340,674.70		6.01
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3352730	BI160107	9.81021166	340,559	1	3.03		3,340,955.87	3,340,961.88
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3354401	BI160107	9.81026858	340,557	1	3.03	3,340,955.64		6.24
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3354401	BI160107	9.81109429	340,557	1	3.03		3,341,236.84	3,341,243.08
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3355521	BI160107	9.81115503	340,555	1	3.04	3,341,237.90		5.18
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3355521	BI160107	9.81198352	340,555	1	3.04		3,341,520.05	3,341,525.23
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3356659	BI151029	9.87850500	338,262	1	3.01	3,341,522.86		2.37
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3356659	BI151029	9.87933096	338,262	1	3.01		3,341,802.25	3,341,804.62
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3357765	BI150723	9.96533889	2	3	3.02	19.93		3,341,784.69
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3357765	IQ160211	100.24828937	33,335	3	3.02	3,341,776.73		7.96
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3357765	BI150723	9.96750786	2	3	3.02		19.94	27.90
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3357765	IQ160211	100.27351864	33,335	3	3.02		3,342,617.74	3,342,645.64
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3358829	BI160107	9.81571730	340,540	1	3.04	3,342,644.37		1.27
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3358829	BI160107	9.81654618	340,540	1	3.04		3,342,926.64	3,342,927.91

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MEXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,342,673.79

Serie	Folio Fiscal
MSD	115-000-0052-0031-000000000000
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-07-01T11:49:18

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2015 al 30/06/2015
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3359896	BI160107	9.81652600	340,540	1	3.05	3,342,919.77		8.14
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3359896	BI160107	9.81735770	340,540	1	3.05		3,343,202.99	3,343,211.13
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3360954	BI160107	9.81741278	340,538	1	3.06	3,343,202.11		9.02
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3360954	BI160107	9.81824725	340,538	1	3.06		3,343,486.28	3,343,495.30
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3362239	BI160107	9.81834166	340,535	1	3.06	3,343,488.98		6.32
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3362239	BI160107	9.81917623	340,535	1	3.06		3,343,773.18	3,343,779.50
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3363283	IQ191219	99.71310400	33,534	3	3.03	3,343,779.23		0.27
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3363283	IQ191219	99.73828157	33,534	3	3.03		3,344,623.53	3,344,623.80
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3364383	BI151001	9.91267484	337,408	1	3.00	3,344,615.79		8.01
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3364383	BI151001	9.91350089	337,408	1	3.00		3,344,894.51	3,344,902.52
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3365450	BI160107	9.82300402	340,517	1	3.02	3,344,899.86		2.66
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3365450	BI160107	9.82382806	340,517	1	3.02		3,345,180.46	3,345,183.12
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3366570	BI160107	9.82389003	340,515	1	3.02	3,345,181.91		1.21
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3366570	BI160107	9.82471550	340,515	1	3.02		3,345,463.00	3,345,464.21
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3367748	BI160107	9.82477611	340,513	1	3.02	3,345,463.99		0.22
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3367748	BI160107	9.82560167	340,513	1	3.02		3,345,745.10	3,345,745.32
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3368736	BI160107	9.82570652	340,509	3	3.05	3,345,741.50		3.82
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3368736	BI160107	9.82820388	340,509	3	3.05		3,346,591.88	3,346,595.70
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3369926	BI160107	9.82835063	340,504	1	3.06	3,346,592.70		3.00
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3369926	BI160107	9.82918603	340,504	1	3.06		3,346,877.16	3,346,880.16
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3371106	BI160107	9.82923688	340,502	1	3.15	3,346,874.82		5.31

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, CNB

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,342,673.79



Serie	Folio Fiscal
MSD	2015-07-01T11:49:18
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-07-01T11:49:18

ESTADO DE CUENTA FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2015 al 30/06/2015
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

IchvalWzTujFivPLS9YwTf/fVv+zKdQ5Pwg9yKMZ58NByfahN79maQPMtApwfUys0aDYuBGdPGsgffFO7hzHNNP2Phs0RiveMhR SganmRjWw1+f/9jb28ZDr/VXPrLD0DQcpuJ/Ulg4uYbXec3ZEKHom7ClzcRi7W3sWwAY=	
Sello Digital del PAC: Eq6WEAiawW17CrQXBhmflcJY1nbgH+lvwB70SOUTIzfOeLWLkIyUSli8z6xDtNZdt6+0AGQcqCk+B7kIRxbVZxqNnYSdciAkKlvQ Iw8UcTdh++PomTEApO3sSsjYokE00eonIOxzkpHZvaqWpWRVgbEbsLNLmnXXK88rzPJ+vpo=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 34651fdd-2952-4831-ba60-78dbe9fc2a5e 2015-07-01T11:54:22 IchvalWzTujFivPLS9YwTf/fVv+zKdQ5Pwg9 yKMZ58NByfahN79maQPMtApwfUys0aDYuBGdPGsgffFO7hzHNNP2Phs0RiveMhR5ganmRjWw1+f/9jb28ZDr/VXPrLD0DQcpuJ /Ulg4uYbXec3ZEKHom7ClzcRi7W3sWwAY= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACION DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3 NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F., 2015-07-01T11:54:22

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MEXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,004,463.57

Serie	Folio Fiscal
MSD	01201306-02nd-4643-sam-00115126703
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-07-01T11:47:32

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2015 al 30/06/2015
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	30/06/2015	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	3,008,239.37
IV.- EFECTIVO	\$	5.50
TOTAL DE SU INVERSION	\$	3,008,244.87
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	3,008,244.87
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	3,008,244.87
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	3,000,146.72
(A) Diferencia		8,098.15
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	8,098.15

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
B1101120	REPORTO	30/06/2015	01/07/2015	0	1	3.15	3,008,239.37	3,008,239.37

CONCEPTO (información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, S.N.C.

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,004,463.57

Serie	Folio Fiscal
MSD	01203030-7203-46-13-2015-0610-126108
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-07-01T11:47:32

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutor de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2015 al 30/06/2015
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									4.44
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3346534	IT150813	100.07669632	29,986	3	3.03		3,000,899.82	3,000,904.26
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3347728	BI150917	9.90562100	302,949	1	3.00	3,000,897.98		6.28
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3347728	BI150917	9.90644648	302,949	1	3.00		3,001,148.05	3,001,154.33
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3348872	BI151126	9.84653117	9	1	3.02	88.62		3,001,065.71
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3348872	IQ171109	99.66994859	30,110	1	3.02	3,001,062.15		3.56
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3348872	BI151126	9.84749269	9	1	3.02		88.63	92.19
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3348872	IQ171109	99.67830972	30,110	1	3.02		3,001,313.91	3,001,406.10
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3350021	BI160107	9.80513339	306,105	1	3.03	3,001,400.36		5.74
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3350021	BI160107	9.80595867	306,105	1	3.03		3,001,652.98	3,001,658.72
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3351064	BI160107	9.80566606	306,114	1	3.04	3,001,651.66		7.06
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3351064	BI160107	9.80649409	306,114	1	3.04		3,001,905.13	3,001,912.19
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3352145	BI160107	9.80655287	306,112	3	3.04	3,001,903.51		8.68
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3352145	BI160107	9.80903719	306,112	3	3.04		3,002,663.99	3,002,672.67
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3352731	BI160107	9.80938605	306,101	1	3.03	3,002,662.88		9.79
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3352731	BI160107	9.81021168	306,101	1	3.03		3,002,915.60	3,002,925.39
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3354402	BI160107	9.81026858	306,100	1	3.03	3,002,923.21		2.18
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3354402	BI160107	9.81109427	306,100	1	3.03		3,003,175.96	3,003,178.14
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3355522	BI160107	9.81115503	306,098	1	3.04	3,003,174.93		3.21
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3355522	BI160107	9.81198352	306,098	1	3.04		3,003,428.53	3,003,431.74
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3356660	BI150723	9.96474093	301,405	1	3.01	3,003,422.74		9.00
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3356660	BI150723	9.96557409	301,405	1	3.01		3,003,673.86	3,003,682.86
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3357766	BI150723	9.96533889	4	3	3.02	39.86		3,003,643.00
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3357766	IQ160211	100.24828937	29,962	3	3.02	3,003,639.25		3.75
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3357766	BI150723	9.96750786	4	3	3.02		39.87	43.62
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3357766	IQ160211	100.27351865	29,962	3	3.02		3,004,395.17	3,004,438.79
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3358830	BI160107	9.81571730	306,084	1	3.04	3,004,434.01		4.78
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3358830	BI160107	9.81654617	306,084	1	3.04		3,004,687.72	3,004,692.50
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3359897	BI160107	9.81652600	306,085	1	3.05	3,004,691.36		1.14
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3359897	BI160107	9.81735768	306,085	1	3.05		3,004,945.92	3,004,947.06
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3360955	BI160107	9.81741278	306,083	1	3.06	3,004,943.16		3.90
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3360955	BI160107	9.81824727	306,083	1	3.06		3,005,198.58	3,005,202.48

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,004,463.57

Serie	Folio Fiscal
MSD	07003150-2266-4810-sant-fe-01219-2013
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-07-01T11:47:32

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2015 al 30/06/2015
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3362102	BI160107	9.81834166	306,080	1	3.06	3,005,198.02		4.46
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3362102	BI160107	9.81917623	306,080	1	3.06		3,005,453.46	3,005,457.92
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3363284	BI151001	9.91010413	3	3	3.03	29.73		3,005,428.19
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3363284	IQ190822	99.26091735	30,278	3	3.03	3,005,422.06		6.13
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3363284	BI151001	9.91250228	3	3	3.03		29.74	35.87
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3363284	IQ190822	99.28598088	30,278	3	3.03	3,006,180.93		3,006,216.80
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3364384	BI151126	9.86068720	304,868	1	3.00	3,006,207.99		8.81
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3364384	BI151126	9.86150894	304,868	1	3.00		3,006,458.51	3,006,467.32
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3365451	BI160107	9.82300402	306,063	1	3.02	3,006,458.08		9.24
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3365451	BI160107	9.82382806	306,063	1	3.02		3,006,710.29	3,006,719.53
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3366571	BI160107	9.82389003	306,062	1	3.02	3,006,719.43		0.10
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3366571	BI160107	9.82471551	306,062	1	3.02		3,006,972.08	3,006,972.18
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3367749	BI160107	9.82477611	306,060	1	3.02	3,006,970.98		1.20
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3367749	BI160107	9.82560168	306,060	1	3.02		3,007,223.65	3,007,224.85
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3368737	BI151126	9.86421236	304,862	3	3.05	3,007,223.51		1.34
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3368737	BI151126	9.86671952	304,862	3	3.05		3,007,987.85	3,007,989.19
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3369927	BI160107	9.82035063	306,052	1	3.06	3,007,986.37		2.82
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3369927	BI160107	9.82918605	306,052	1	3.06		3,008,242.05	3,008,244.87
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3371107	BI151126	9.86773878	304,856	1	3.15	3,008,239.37		5.50

Cello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, S.N.C

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

DNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,004,463.57



Serie	Folio Fiscal
MSD	c12c3a04-f2cd-4639-aac8-ccd4551260aa
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-07-01T11:47:32

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2015 al 30/06/2015
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

kuJ/7389mEcUr8NgFodRXq2lQqISNuEgwWXH4pk1EjdxkAezJH4aY0WqDlaO5dPoJbV1BhIMqAL6oSazDNU78vCvuaqlWfNgUVGc xyOhCtZdBRVus1A1NSezA0ZGsEp4YadmzDmA EyglZE093K0h4h66fAMxT9Xtnf/Kw9qYZ4=	
Sello Digital del PAC: olH0j+US72LdomjWZJVHbxbFSD1ByeHxD5mnnz2yr5B4UwUpzaAYhKJIpsoedHmg4Y2K2wwVfVbGRz8DiSkml7iDBrI86S4y2V7m mXT6bT2KBQIvJ6Tvk3oiIyGUSBpl/jE2hP+9WTU6iDMvRQkdHqL5uOnGloTdrFTG3Yf8tko=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 c12c3a04-f2cd-4639-aac8-ccd4551260aa 2015-07-01T11:52:33 kuJ/7389mEcUr8NgFodRXq2lQqISNuEgwWXH4 pk1EjdxkAezJH4aY0WqDlaO5dPoJbV1BhIMqAL6oSazDNU78vCvuaqlWfNgUVGcxyOhCtZdBRVus1A1NSezA0ZGsEp4YadmzDmA EyglZE093K0h4h66fAMxT9Xtnf/Kw9qYZ4=[00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACION DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3 NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F., 2015-07-01T11:52:33

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, S.N.C.

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BN0670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 601,768.11

Serie	Folio Fiscal
MSD	0fe0f0d-3eb9-4141-b26a2-n7a11f3#1327
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-07-01T11:44:38

ESTADO DE CUENTA FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/06/2015 al 30/06/2015
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									4.46
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3346531	BI160107	9.80227434	61,417	3	3.03		602,026.28	602,030.74
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3347725	BI160107	9.80243723	61,416	1	3.00	602,026.48		4.26
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3347725	BI160107	9.80325402	61,416	1	3.00		602,076.65	602,080.91
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3348869	BI151126	9.84653117	7	1	3.02	68.93		602,011.98
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3348869	IQ171109	99.66994859	6,040	1	3.02	602,006.49		5.49
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3348869	BI151126	9.84796892	7	1	3.02		68.94	74.43
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3348869	IQ171109	99.67830988	6,040	1	3.02		602,056.99	602,131.42
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3350018	BI160107	9.80513339	6	1	3.03	58.83		602,072.59
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3350018	IM170727	99.77853010	6,034	1	3.03	602,063.65		8.94
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3350018	BI160107	9.80582525	6	1	3.03		58.83	67.77
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3350018	IM170727	99.78692802	6,034	1	3.03		602,114.32	602,182.09
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3351061	BI160107	9.80566606	3	1	3.04	29.42		602,152.67
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3351061	IS181011	100.62690380	5,984	1	3.04	602,151.39		1.28
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3351061	BI160107	9.80749479	3	1	3.04		29.42	30.70
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3351061	IS181011	100.63540079	5,984	1	3.04		602,202.24	602,232.94
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3352142	BI160107	9.80655287	61,411	3	3.04	602,230.22		2.72
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3352142	BI160107	9.80903722	61,411	3	3.04		602,382.78	602,385.50
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3352729	BI160107	9.80938605	61,409	1	3.03	602,384.59		0.91
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3352729	BI160107	9.81021171	61,409	1	3.03		602,435.29	602,436.20
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3354399	BI160107	9.81026858	61,408	1	3.03	602,428.97		7.23
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3354399	BI160107	9.81109423	61,408	1	3.03		602,479.67	602,486.90
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3355519	BI160107	9.81115503	61,408	1	3.04	602,483.41		3.49
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3355519	BI160107	9.81198356	61,408	1	3.04		602,534.29	602,537.78
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3356657	BI151029	9.87850500	60,994	1	3.01	602,529.53		8.25
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3356657	BI151029	9.87933089	60,994	1	3.01		602,579.91	602,588.16
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3357763	IM180222	99.65032712	6,047	3	3.02	602,585.53		2.63
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3357763	IM180222	99.67540610	6,047	3	3.02		602,737.18	602,739.81
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3358827	BI160107	9.81571730	61,405	1	3.04	602,734.12		5.69
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3358827	BI160107	9.81654617	61,405	1	3.04		602,785.02	602,790.71
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3359894	BI160107	9.81652600	61,405	1	3.05	602,783.78		6.93
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3359894	BI160107	9.81735769	61,405	1	3.05		602,834.85	602,841.78

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 601,768.11

Serie	Folio Fiscal
MSD	00001000000202371713
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-07-01T11:44:38

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2015 al 30/06/2015
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3360952	BI160107	9.81741278	61,405	1	3.06	602,838.23		3.55
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3360952	BI160107	9.81824723	61,405	1	3.06		602,889.47	602,893.02
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3362100	BI160107	9.81834166	61,404	1	3.06	602,885.45		7.57
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3362100	BI160107	9.81917620	61,404	1	3.06		602,936.70	602,944.27
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3363281	BI151001	9.91010413	7	3	3.03	69.37		602,874.90
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3363281	IQ191219	99.71310400	6,046	3	3.03	602,865.43		9.47
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3363281	BI151001	9.91250228	7	3	3.03		69.39	78.86
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3363281	IQ191219	99.73828209	6,046	3	3.03		603,017.65	603,096.51
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3364381	BI151126	9.86068720	61,161	1	3.00	603,089.49		7.02
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3364381	BI151126	9.86150893	61,161	1	3.00		603,139.75	603,146.77
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3365448	BI160107	9.82300402	61,401	1	3.02	603,142.27		4.50
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3365448	BI160107	9.82382806	61,401	1	3.02		603,192.87	603,197.37
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3366568	BI160107	9.82389003	61,401	1	3.02	603,196.67		0.70
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3366568	BI160107	9.82471548	61,401	1	3.02		603,247.36	603,248.06
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3367746	BI160107	9.82477611	61,400	1	3.02	603,241.25		6.81
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3367746	BI160107	9.82560161	61,400	1	3.02		603,291.94	603,298.75
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3368734	BI160107	9.82570652	61,400	3	3.05	603,290.38		0.37
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3368734	BI160107	9.82820388	61,400	3	3.05		603,451.72	603,452.09
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3369924	BI160107	9.82835063	61,399	1	3.06	603,450.90		1.19
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3369924	BI160107	9.82918603	61,399	1	3.06		603,502.19	603,503.38
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3371104	BI160107	9.82923688	58,428	1	3.15	574,302.65		29,200.73
30	RETIRO							29,194.07		6.66

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, CNB

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BN0670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 601,768.11

Serie	Folio Fiscal
MSD	00001000000202809550
No. de Serie del Certificado	
00001000000202809550	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-07-01T11:44:38

ESTADO DE CUENTA FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIJUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2015 al 30/06/2015
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado



XizUzuxa6m/B+hiwEarLUSHYo4PK9w1SfOUT2GeAb/J9R8fpadSPbcuaT+ErLIcxnHaf3m9dFDORP8ewb+gkiwAN8Dv4LnG17Mtv Gevh07i4K+Mgy/luETCKVr75gOEhp5Nz1cZAK	
Sello Digital del PAC: bIGM9h3MeWOWIpbkz+aldjrf3CeggvjL/tTTEoxI/vb5w7SgTax6Dic8rDcGL/2RFvzTDw/JUFkuBPHBzpCkHADxsAxSIPZZR6W aAn+CRaUKTHwJ9eg4e+w3uuG+2ixSN1h6fJGutd6NkGdhCCR8GseE9S3PY2qoS/Rq5P+J8=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 47fe0604-35b9-4441-b6a3-57e4163f1322 2015-07-01T11:49:39 XizUzuxa6m/B+hiwEarLUSHYo4PK9w1SfOUT2 GeAb/J9R8fpadSPbcuaT+ErLIcxnHaf3m9dFDORP8ewb+gkiwAN8Dv4LnG17MtvCtvh87idK+Mgy/luETCKVr75gOEhp5Nz1cZAK h5b8eu/JgvNm3S21lFMrMhtcdmf1vSFIHs= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACION DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2015-07-01T11:49:39

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y FIDELIDAD DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 19,923,969.53

Serie	Folio Fiscal
MSD	2015-07-01T11:43:31
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-07-01T11:43:31

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2015 al 30/06/2015
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	30/06/2015	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	17,711,675.45
IV.- EFECTIVO	\$	5.30
TOTAL DE SU INVERSION	\$	17,711,680.75
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	17,711,680.75
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	17,711,680.75
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	21,978,435.67
(A) Diferencia		-4,266,754.92
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	4,321,165.95
(B) Diferencia	=\$	-4,321,165.95
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	54,411.03

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
DI100107	REPORTO	30/06/2015	01/07/2015	0	1	3.15	17,711,675.45	17,711,675.45	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)					
Cantidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 19,923,969.53

Serie	Folio Fiscal
MSD	8B7C-052-af70-478a-8d40-e1074-8081a9
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-07-01T11:43:31

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2015 al 30/06/2015
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3356661	BI150723	9.96557409	2,059,968	1	3.01		20,528,763.73	20,528,770.04
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3357767	BI150723	9.96533889	2	3	3.02	19.93		20,528,750.11
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3357767	IQ160211	100.24828937	204,779	3	3.02	20,528,744.45		5.66
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3357767	BI150723	9.96750786	2	3	3.02		19.94	25.60
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3357767	IQ160211	100.27351853	204,779	3	3.02	20,533,910.85		20,533,936.45
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3358947	BI160107	9.81571730	2,091,944	1	3.04	20,533,930.91		5.54
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3358947	BI160107	9.81654618	2,091,944	1	3.04		20,535,664.89	20,535,670.43
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3359898	BI160107	9.81652600	2,091,948	1	3.05	20,535,661.94		8.49
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3359898	BI160107	9.81735768	2,091,948	1	3.05		20,537,401.77	20,537,410.26
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3360956	BI160107	9.81741278	2,091,937	1	3.06	20,537,409.04		1.22
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3360956	BI160107	9.81824726	2,091,937	1	3.06		20,539,154.72	20,539,155.94
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3362103	BI160107	9.81834166	2,091,917	1	3.06	20,539,155.83		0.11
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3362103	BI160107	9.81917622	2,091,917	1	3.06		20,540,901.66	20,540,901.77
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3363285	IQ190417	99.82601397	205,767	3	3.03	20,540,899.42		2.35
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3363285	IQ190417	99.85122006	205,767	3	3.03		20,546,086.00	20,546,088.35
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3364385	BI160107	9.82217270	2,091,806	1	3.00	20,546,079.79		8.56
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3364385	BI160107	9.82299122	2,091,806	1	3.00		20,547,791.96	20,547,800.52
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3365452	BI160107	9.82300402	1,804,604	1	3.02	17,726,632.35		2,821,168.17
23	RETIRO							1,937.94		2,819,230.23
23	RETIRO							1,270.73		2,817,959.50
23	RETIRO							9,478.57		2,808,480.93
23	RETIRO							1,179,455.85		1,629,025.08
23	RETIRO							1,090,035.62		538,989.46
23	RETIRO							244,711.28		294,278.18
23	RETIRO							10,256.14		284,022.04
23	RETIRO							205,095.82		78,926.22
23	RETIRO							78,924.00		2.22
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3365452	BI160107	9.82382806	1,804,604	1	3.02		17,729,119.42	17,729,121.64
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3366572	BI160107	9.82389003	1,804,592	1	3.02	17,728,113.36		8.28
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3366572	BI160107	9.82471551	1,804,592	1	3.02		17,729,603.01	17,729,611.29
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3367750	BI160107	9.82477611	1,801,993	1	3.02	17,704,177.78		25,433.51
25	RETIRO							8,900.00		16,533.51

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, S.N.C

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BN06/U315CDDU

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 19,923,969.53

Serie	Folio Fiscal
MSD	431006202840-42fa-8d40-e100256081ae
No. de Serie del Certificado	
00001000000202809550	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-07-01T11:43:31

ESTADO DE CUENTA FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/06/2015 al 30/06/2015
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
25	RETIRO							5,170.00		11,363.51
25	RETIRO							2,543.00		8,820.51
25	RETIRO							8,810.73		9.78
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3367750	BI160107	9.82560167	1,801,993	1	3.02		17,705,665.42	17,705,675.20
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3368738	BI160107	9.82570652	1,801,974	3	3.05	17,705,667.68		7.52
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3368738	BI160107	9.82820389	1,801,974	3	3.05		17,710,167.87	17,710,175.39
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3369928	BI160107	9.82835063	1,801,947	1	3.06	17,710,166.93		8.46
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3369928	BI160107	9.82918604	1,801,947	1	3.06		17,711,672.29	17,711,680.75
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3371108	BI160107	9.82923688	1,801,938	1	3.15	17,711,675.45		5.30



Sello Digital del Emisor:	
ANv88tRv4pb30VUf7/NLsYaqNyUKMyLncyaospKChzvocZRrKS134ED2Snj5qeph9kRabkZnERsYgfd69MiehUQkisEGMvfg/bwOsumgVeQByhpApArFfQCHn3S12rrarLmLGgNEXDRHLDzrVwXgS7z6mIfj8+si/xQC2h95LSU=	
Sello Digital del PAC:	
o45UhgUeDjUuEVSgwL7ujiCY8SYktLDVow+aR48BwxxSuu8yVSlryF7nHrPXODi7NxypDkM0zTt1y8FO2HFAGZzfMmVb9LjXujh9LaCIxnK8Y3c12OwYFcMlxJC46jkUgYixtWeQLAQgacQHab3Obx3au6yzOohIq8teYg8h6WY=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 8b3c7c87-a640-42fa-8d40-e100256081ae 2015-07-01T11:48:32 ANv88tRv4pb30VUf7/NLsYaqNyUKMyLncyaospKChzvocZRrKS134ED2Snj5qeph9kRabkZnERsYgfd69MiehUQkisEGMvfg/bwOsumgVeQByhpApArFfQCHn3S12rrarLmLGgNEXDRHLDzrVwXgS7z6mIfj8+si/xQC2h95LSU= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2015-07-01T11:48:32

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MEXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,808,375.17

Serie	Folio Fiscal
MSD	00001000000202371713
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-07-01T11:43:00

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/06/2015 al 30/06/2015
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		30/06/2015
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,811,908.77
IV.- EFECTIVO	\$	1.65
TOTAL DE SU INVERSION	\$	2,811,910.42
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,811,910.42
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,811,910.42
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,804,340.82
(A) Diferencia		7,569.60
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	7,569.60

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
B1180107	REPORTO	30/06/2015	01/07/2015	0	1	3.15	2,811,908.77	2,811,908.77

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERA COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53406999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, S.N.C.

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,808,375.17

Serie	Folio Fiscal
MSD	00001000000202371713
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-07-01T11:43:00

ESTADO DE CUENTA FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/06/2015 al 30/06/2015
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									6.17
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3346532	BI151112	9.86026687	9	3	3.03		88.74	94.91
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3346532	IT151001	100.40642906	27,936	3	3.03		2,804,954.00	2,805,048.91
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3347726	BI150917	9.90562100	283,177	1	3.00	2,805,044.04		4.87
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3347726	BI150917	9.90644648	283,177	1	3.00		2,805,277.79	2,805,282.66
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3348870	BI151126	9.84653117	284,900	1	3.02	2,805,276.73		5.93
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3348870	BI151126	9.84735718	284,900	1	3.02		2,805,512.06	2,805,517.99
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3350019	BI160107	9.80513339	4	1	3.03	39.22		2,805,478.77
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3350019	IM170727	99.77853010	28,117	1	3.03	2,805,472.93		5.84
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3350019	BI160107	9.80582525	4	1	3.03		39.22	45.06
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3350019	IM170727	99.78692810	28,117	1	3.03		2,805,709.06	2,805,754.12
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3351062	BI160107	9.80566606	2	1	3.04	19.61		2,805,734.51
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3351062	IS181011	100.59264112	27,892	1	3.04	2,805,729.95		4.56
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3351062	BI160107	9.80582798	2	1	3.04		19.61	24.17
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3351062	IS181011	100.60113575	27,892	1	3.04		2,805,966.88	2,805,991.05
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3352143	BI160107	9.80655287	286,134	3	3.04	2,805,988.20		2.85
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3352143	BI160107	9.80903720	286,134	3	3.04		2,806,699.05	2,806,701.90
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3352851	BI150709	9.97380491	281,407	1	3.03	2,806,698.52		3.38
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3352851	BI150709	9.97464438	281,407	1	3.03		2,806,934.75	2,806,938.13
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3354400	BI160107	9.81026858	286,122	1	3.03	2,806,933.67		4.46
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3354400	BI160107	9.81109429	286,122	1	3.03		2,807,169.92	2,807,174.38
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3355520	BI160107	9.81115503	286,120	1	3.04	2,807,167.68		6.70
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3355520	BI160107	9.81198354	286,120	1	3.04		2,807,404.73	2,807,411.43
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3356658	BI150723	9.96474093	281,734	1	3.01	2,807,406.32		5.11
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3356658	BI150723	9.96557409	281,734	1	3.01		2,807,641.05	2,807,646.16
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3357764	BI150723	9.96533889	9	3	3.02	89.69		2,807,556.47
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3357764	IM180222	99.65032712	28,174	3	3.02	2,807,548.32		8.15
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3357764	BI150723	9.96806355	9	3	3.02		89.71	97.86
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3357764	IM180222	99.67540592	28,174	3	3.02		2,808,254.89	2,808,352.75
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3358828	BI160107	9.81571730	5	1	3.04	49.08		2,808,303.67
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3358828	IM160818	99.95385467	28,096	1	3.04	2,808,303.50		0.17
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3358828	BI160107	9.81682891	5	1	3.04		49.08	49.25

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR A 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN DEBE REALIZARSE ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx